
ZARZĄDZENIE NR 849/2023 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 25 października 2023 r. 

 
 
w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
Gminie Zduny na 2023 rok - Krajowe Biuro Wyborcze 
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały nr LXV.435.2023 Rady Miejskiej  

w Zdunach z dnia 25 października 2023 r., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         
 
          
  
         

Burmistrz Zdun 
 

                 /-/ mgr Tomasz Chudy 

        



 

 
Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – Krajowe Biuro Wyborcze 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 849/2023 Burmistrza Zdun z dnia 25 października 2023 r. 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

85 118,00 0,00 85 118,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 83 190,00 0,00 83 190,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 550,00 12 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 1 804,05 2 146,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 37,98 86,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -600,00 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 161,00 -3 054,94 20 106,06 

  4270 Zakup usług remontowych 2 051,00 -599,60 1 451,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 287,00 -9 099,28 4 187,72 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -65,96 434,04 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 27,75 27,75 

Razem: 85 118,00 0,00 85 118,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


